Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.pacodolumiar.ma.gov.br/diariooficial, código: DOM-02032019029

Documento assinado digitalmente conforme MP no - 2.200-2 de
24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

ANO III, Nº 267, PAÇO DO LUMIAR-MA, SEGUNDA-FEIRA, 11 DE MARÇO DE 2019 EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINAS

SUMÁRIO
LICITAÇÕES
AVISO
AVISO DE ADIAMENTO DE SESSÃO 1 .......................................................................

LICITAÇÕES

AVISO

AVISO DE ADIAMENTO DE SESSÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 016/2019

O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICIPIO DE PAÇO DO LUMIAR
torna público que a licitação em epígrafe, objetivando Registro de
Preço para futura e eventual aquisição de material de expediente e
material  didático,  para  atender  as  necessidades  da  Prefeitura
Municipal de Paço do Lumiar, suas Secretarias e demais setores,
anteriormente  marcada  para  o  dia  22  de  março  de  2019  às
09h00min, FICA ADIADA PARA O DIA 27 DE MARÇO DE 2019
ÀS 09:00h, Os interessados poderão no horário das 08h às 14h,
nos dias normais de expediente, obter demais informações, na
sala  da  Comissão  Permanente  de  Licitação  –  PREFEITURA
MUNICIPAL DE PAÇO DO LUMIAR, situada na Rodovia MA 201,
nº 15, Centro Administrativo, Tambáu, Bairro: Vila Nazaré, Paço
do Lumiar/MA.

Paço do Lumiar/MA, 11 de março de 2019.

Wagner Henrique Barcelos Oliveira
Pregoeiro Oficial

 2 Segunda-Feira, 11 - Março - 2019 D.O. PODER EXECUTIVO

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.pacodolumiar.ma.gov.br/diariooficial, código: DOM-02032019029

Documento assinado digitalmente conforme MP no - 2.200-2 de
24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

Diário Oficial do Município
INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL N° 695/2017

Praça Nossa Senhora da Luz,Centro, 01
CEP: 65130-000 - Paço do Lumiar-MA

www.pacodolumiar.ma.gov.br

Domingos Francisco Dutra Filho
Prefeito

Ivan Wilson de Araujo Rodrigues
Procurador Geral do Município

 DIAGRAMAÇÃO, PUBLICAÇÃO E CERTIFICAÇÃO DIGITAL

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira -
ICP

http://www.pacodolumiar.ma.gov.br

	Licitações
	Aviso
	AVISO DE ADIAMENTO DE SESSÃO

		2019-03-11T19:17:09-0300
	MUNICIPIO DE PACO DO LUMIAR:06003636000173